
MINISTERIO PÚBLICO

DE LA ACUSACIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2015

Expte.FG-00437-2015

Objeto: Adquisición de 3 (tres) automóviles tipo sedan.

Lugar y Fecha de Apertura: Fiscalía General 1º de Mayo 2417 Santa Fe día 9 de diciembre de 2015 11,00 hs.

Valor del Pliego: $ 312,00 (Pesos Trescientos Doce).

Consulta del Pliego: sitio web mpa.santafe.gov.ar portal Administración - Compras y Contrataciones.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera 1º de Mayo 2417 Santa Fe Teléfono 0342-457 2536/2545

Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

S/C 16111 Nov. 12 Nov. 13

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 286

Provisión y Mantenimiento Técnico de Cien (100) Liciencias Run Time Informix

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

A partir del miércoles 18 de noviembre de 2015 y hasta el lunes 30 de noviembre de 2015 en:

* Santa Fe: Compras - ITUZAINGO 1501-Contacto: FRANCHINO, NORMA - Te: 0342 - 450-4622

* Rosario: Coordinación de Compras - SALTA 1471-Contacto: FLAMINI, EMILIO ALBERTO - Te: 0341 - 420-6751

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 800,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el
número de licitación hasta las 09:00 del miércoles 9 de diciembre de 2015, y deberá estar dirigida a Compras.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el miércoles 9 de diciembre de 2015 a las 10:00, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de
ITUZAINGO 1501.-

* Apertura del sobre N° 2: Se llevará a cabo el martes 15 de diciembre de 2015 a las 10:00, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de
ITUZAINGO 1501.-

IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar
las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.-

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

* Coordinación de Sistemas - VAZQUEZ, OSCAR PRIMO - Te: 0341 - 420-6735 - e-mail:

oscar.vazquez@aguasdesantafe.com.ar



S/C 16117 Nov. 12 Nov. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RECREO

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 4/2015

Decreto Nº 1611/2015

La Municipalidad de Recreo llama a licitación pública para la venta de 5 (Cinco) inmuebles baldíos ubicados en la manzana D9 de la
zona Urbana, con frentes; Al Norte sobre calle Tomás Furno; al Oeste sobre calle Belgrano. Medidas: Todos con 10 m de frente; 2
con 20 m de fondo; 2 con 30 m de fondo y 1 con 40 m de fondo.

Recepción de Ofertas: Hasta la hora 08:45 del 24/11/2015.

Apertura de Ofertas: Martes 24/11/2015 - Hora: 09:00 - En sede de la Municipalidad de Recreo (Avda. Mitre 1211 - Recreo - Dpto.
La Capital - Provincia de Santa Fe).

Venta de Pliegos: En Caja de la Municipalidad de Recreo, desde el 11/11/2015 hasta el 23/11/2015 en el horario de 08:00 a 12:00 y
el 24/11/2015 de 08:00 a 08:30.

El Pliego de Bases y Condiciones puede ser consultado en el sitio web: www.municipio-recreo.gov.ar

Valor del Pliego: $ 100.- (Pesos: Cien)

Precio Base por inmueble, según medidas:

De 10mx20m: $ 170.000 (Pesos: Ciento setenta mil)

De 10mx30m: $ 190.000 (Pesos: Ciento noventa mil)

De 10mx40m: $ 200.000 (Pesos: Doscientos mil)

$ 225 277141 Nov. 12 Nov. 18

__________________________________________

COMUNA DE MONTE VERA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 13/15

Ordenanza Comunal Nº 1625/15

La Comuna de Monte Vera llama a Licitación Pública para la "Provisión de material y mano de obra - techado - depósito y taller de
maquinarias s/Especificaciones Técnicas."

Valor del Pliego: $ 1.000,00

Fecha y Hora de cierre venta de Pliegos: 19/11/15 a las 12:00 hs.

Cierre de Presentación de Ofertas: 20/11/15 a las 10:30 hs.

Apertura de Sobres 20/11/15 a las 11:00 hs.

Consultas: Tel. 0342-4904052/67

administracion@montevera.gob.ar



$ 90 277327 Nov. 12 Nov. 13

__________________________________________

COMUNA DE ALVAREZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2015

Obra: Red Cloacal

Objeto: Provisión de caños, para la ejecución de la red de colectores de desagües cloacales

Apertura: día 4 de diciembre de 2015 a las 11 hs.

Lugar: Comuna de Alvarez (Moreno 861)

Valor del Pliego: $ 1.000.-(un mil)

Venta del Pliego: hasta el día 3 de diciembre de 2015 en Comuna de Alvarez

Plazo de entrega de la mercadería: 30 días de la firma de la orden de compra

Presupuesto Oficial: $ 1.350.300.-

Monto de Garantía: $ 67.515.-

Comuna de Alvarez: Tel. 03402-461801

$ 135 277232 Nov. 12 Nov. 16

__________________________________________


